
Slavnost Zmrtvýchvstání Páně   9. 4. 2023
OHLÁŠKY 

• Děkujeme všem, kteří se jakkoliv podíleli na přípravě nebo průběhu velikonočního
slavení v naší farnosti. Pán Bůh odplať! 

• Včera při Velikonoční vigilii byli pokřtěni Jiří Horáček, Ladislav Nussbauer, Kateřina
Roubíčková, Lucie Kosová, Jakub Rozehnal, kteří také přijali svátost biřmování a
poprvé přijali k eucharistii. Do plného společenství katolické církve byl přijat Artem
Chayka. Z vietnamské komunity přijala iniciační svátosti Kieu Trang Nguyen. 

• Dnes slavíme slavnost Zmrtvýchvstání Páně, v závěru mší svatých bude požehnání
pokrmů, které jste si přinesli. Kromě obvyklých mší svatých bude v 16:00 mše svatá
vietnamské komunity a poté setkání ve Velkém sále. Zveme. 

• Na Velikonoční pondělí budou mše sv. v Kunraticích v 9:00 a v Hrnčířích v 11:00,
od úterý do pátku budou mše sv. v 18:00 v kunratickém kostele, v sobotu bude mše
svatá ve 12:00. Srdečně zveme také na mše svaté v oktávu velikonočním! 

• Dnes v neděli 9. 4. bude ve 13:00 pokřtěna Joséphine Walter. 
• Dnes v neděli 9. 4. nebude příprava na biřmování. 
• V pondělí 10. 4. mše svaté v 9:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích. 
• V úterý 11. 4. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi. 
• V úterý 11. 4. příprava na první svaté přijímání jako obvykle. 
• Ve středu 12. 4. v 16:30 společenství mládeže v naší farnosti. 
• Ve středu 12. 4. v 19:00 setkání nově pokřtěných. 
• Ve čtvrtek 13. 4. po mši svaté bude adorace s modlitbou nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 13. 4. bude setkání 1. ročníku katechumenů v 19:30. 
• V pátek 14. 4. bude zkouška kapely Jakoband v 15:00. 
• V sobotu 15. 4. ve 12:00 bude křest se mší svatou, pokřtěn bude Tomáš Kaluža. 
• V sobotu 15. 4. od 14:00 do 19:00 bude akce Deskovky na faře, přijďte odpoledne

prožít s dalšími lidmi při hraní rozličných deskových her. Viz plakátek. 
• V neděli 16. 4. srdečně zveme na mši svatou v 10:00, do naší farnosti zavítá pražský

arcibiskup Mons. Jan Graubner, po mši svaté v 10:00 požehná faru a Nazaret. 
• V neděli 16. 4. ve 12:00 srdečně zveme také na povelikonoční farní oběd. Aby bylo

možné oběd dobře připravit, prosím přihlaste se předem u otce Vojtěcha.
• V neděli 16. 4. nebude příprava na biřmování. 
• Předběžně zveme na víkendovku 21.-23. 4. pro mladé 15-19 let, viz web adcm.cz. 
• Srdečně zveme mladé lidi na Světové setkání mládeže do Lisabonu v létě 2023, více

informací na webu farnosti nebo centra mládeže. Otec arcibiskup rozhodl, že každý
mladý přihlášený za pražskou arcidiecézi bude podpořen částkou 5.000 Kč. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 9.373 Kč a v Hrnčířích 1.305 Kč. Děkujeme! 
• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc duben. 
• Srdečně zveme na farní kávu a přátelské setkání po mši svaté. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 9. 4. – Slavnost Zmrtvýchvstání Páně (Boží hod velikonoční) 
• Neděle 16. 4. – 2. neděle velikonoční (in albis, Božího milosrdenství) 


